  Рейтинг по аттестатам 
поступающих в бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский колледж русской культуры им. А.С. Знаменского»
на специальности с нормативным сроком освоения 3 года 10 месяцев
(2020 – 2021 учебный год)
(НА ВНЕБЮДЖЕТ)

	51.02.01 «Народное художественное творчество»


	№
п/п
	№
рег-ый
	Дата подачи заявления
	Средний балл аттестата

	1
	126
	17.07.2020
	3,312

	53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»


	№
п/п
	№
рег-ый
	Дата подачи заявления
	Средний балл аттестата

	1
	115
	14.07.2020
	3,684

	54.02.02 «Декоративно – прикладное искусство и народные промыслы»


	№
п/п
	№
рег-ый
	Дата подачи заявления
	Средний балл аттестата

	1
	121
	16.07.2020
	3,764

	2
	139
	24.07.2020
	3,421

	54.02.01 «Дизайн» (по отраслям)


	№
п/п
	№
рег-ый
	Дата подачи заявления
	Средний балл аттестата

	1
	147
	29.07.2020
	4,333

	2
	111
	13.07.2020
	4,263

	3
	67
	25.06.2020
	4,052

	4
	189
	15.08.2020
	4,052

	5
	181
	13.08.2020
	4,000

	6
	168
	07.08.2020
	3,894

	7
	186
	14.08.2020
	3,882

	8
	175
	11.08.2020
	3,823

	9
	155
	31.07.2020
	3,800

	10
	54
	22.06.2020
	3,764

	11
	49
	22.06.2020
	3,684

	12
	60
	23.06.2020
	3,550

	13
	192
	15.08.2020
	3,529

	14
	102
	10.07.2020
	3,526



